
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

18 

20 

19 

13 

12 

14 

15 

16 

  

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

Nome 

Morandi Simone 

Pettorali Giacomo 

Caon Gabriele 

Aniello Bianco 

Catalani Niccolò 

Minnucci Roberto 

Esposito Domenico 

D'Onofrio Valerio 

Classe 

Light 

Medium 

Light 

Wild Card 

Light 

Wild Card 

Wild Card 

Wild Card 

T. Migliore 

1:09.625 

1:09.941 

1:10.078 

1:10.587 

1:10.762 

1:10.821 

1:12.565 

1:15.172 

Diff 

0.316 

0.453 

0.962 

1.137 

1.196 

2.940 

5.547 

Nel Giro 

5 

8 

3 

8 

6 

1 

8 

4 

Media 

50,982 

50,751 

50,652 

50,287 

50,163 

50,121 

48,916 

47,220 

Secondo migliore 

1:09.925 

1:10.226 

1:10.097 

1:11.884 

1:10.933 

1:11.179 

1:13.531 

1:15.490 

Team 

MG Racing Team 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/04/2017 11:32:23 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Crosara Noemi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

4° GP LA MOLA (RI) 

TORM 

Prove Batteria C 

Qualifica Iniziato a 11:20:29 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/04/2017 11:20 

Ora Inizio: 11.20

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.32

RISULTATI


