

TORM - TOP - PITBANNATI 2017





RISULTATI

4° GP LA MOLA (RI)

Prove Batteria C

TORM

Ordinato in base al miglior giro

Circuito La Mola (RI) 0,986 km

23/04/2017 11:20

Qualifica Iniziato a 11:20:29

Pos	Num.		Nome	Classe	T. Migliore	Diff	Giro	Media	ndo migliore	Team Comm
1	18	С	Morandi Simone	Light	1:09.625		5	50,982	1:09.925	
2	20	С	Pettorali Giacomo	Medium	1:09.941	0.316	8	50,751	1:10.226	MG Racing Team
3	19	С	Caon Gabriele	Light	1:10.078	0.453	3	50,652	1:10.097	
4	13	С	Aniello Bianco	Wild Card	1:10.587	0.962	8	50,287	1:11.884	
5	12	С	Catalani Niccolò	Light	1:10.762	1.137	6	50,163	1:10.933	
6	14	С	Minnucci Roberto	Wild Card	1:10.821	1.196	1	50,121	1:11.179	
7	15	С	Esposito Domenico	Wild Card	1:12.565	2.940	8	48,916	1:13.531	
Q	16	C	D'Onofrio Valerio	Wild Card	1.15 172	5 547	4	47 220	1:15 490	

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Crosara NoemiOra Inizio: 11.20

Ora Fine: 11.32

Esposizione: _____







Orbits

Stampato: 23/04/2017 11:32:23